



Miasto Dębica



Dębica, dnia 08-10-2013r.

BZP.271.25.2013.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 4

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5,5 mln PLN z terminem spłaty od 2014 r. do 2021 r.**”

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1: W związku z zastrzeżeniem w SIWZ dotyczącym możliwości zmiany przeznaczenia środków z kredytu (pkt. 30.2.6 cz. I SIWZ) prosimy o wyjaśnienie, jakie inne, zgodne z art. 89 Ustawy o finansach publicznych, przeznaczenie środków z kredytu Zamawiający przewiduje?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość zmiany przeznaczenia środków z kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu. Wystąpienie tej zmiany jest w naszej ocenie mało prawdopodobne, a zawarcie tego zapisu w SIWZ ma charakter zabezpieczenia się przed wystąpieniem sytuacji niepożądanego tj. opóźnień w przekazywaniu dotacji na realizację projektów z udziałem środków o jakich mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 UoFP.

Pytanie 2: Czy Zamawiający potwierdza, że wraz z wnioskiem o zmianę przeznaczenia kredytu przedstawi Bankowi – Wykonawcy uchwałę zmieniającą uchwałę budżetową uwzględniającą wnioskowane zmiany i limit zobowiązań na zmieniony cel kredytu, a zmiana ta będzie wymagała zgody obu stron umowy kredytu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przedstawi Bankowi-Wykonawcy uchwałę budżetową uwzględniającą wnioskowane zmiany i limity zobowiązań na zmieniony cel kredytu.

Pytanie 3: Czy Zamawiający przedłoży w Banku aktualną opinię RIO o możliwości spłaty kredytu w przypadku zmiany jego przeznaczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wystąpi o wydanie opinii RIO o możliwości spłaty kredytu w przypadku zmiany jego przeznaczenia.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości 200% kwoty kredytu? (jeśli nie, to do jakiej wysokości)

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości 150% kwoty kredytu.

Z-ca B U R M I S T R Z A

Jerzy Gągała